
 

19/20 

Ligne 911 LUX, Centre - Saeul – Mertzig 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.15 1.15 

Rollingergrund, Val Fleuri 0.17 1.17 

Rollingergrund, Roudebierg 0.19 1.19 

Bridel, Stuff 0.24 1.24 

Bridel, Berk 0.26 1.26 

Kopstal, Bréck 0.29 1.29 

Bour 0.35 1.35 

Tuntange, Duerf 0.42 1.42 

Saeul, Gemeng 0.45 1.45 

Schwebach, Pont P+R 0.47 1.47 

Reichlange, Hostellertie 0.51 0.51 

Platen, Kinnebësch 0.52 1.52 

Bettborn, Gemenge Plaz 0.53 0.53 

Pratz, Haaptstroos 0.54 1.54 

Grosbous, Op der Baach 0.56 1.56 

Mertzig, Eglise 0.58 1.58 

Mertzig, Internat 0.59 1.59 

 
 

Ligne 921 LUX, Centre - Keispelt - Mersch 
 

Luxembourg-Stäreplaz q.3 0.15 1.15 

Rollingergrund, Val Fleuri 0.17 1.17 

Rollingergrund, Roudebierg 0.19 1.19 

Bridel, Stuff 0.24 1.24 

Bridel, Berk 0.26 1.26 

Kopstal, Bréck 0.29 1.29 

Kehlen, Bei Fiewer 0.33 1.33 

Meispelt, Kräizwee 0.37 1.37 

Meispelt, Kuesselt 0.39 1.39 

Keispelt, Spellen Eck 0.40 1.40 

Mersch, Uewermiersch 0.47 1.47 

Mersch, Maartplaz 0.48 1.48 

Mersch, Gare routière 0.50 1.50 

  


